

KN Holding Tørring ApS

Bækvej 7, 7160 Tørring

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 43 21 15 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Kasper Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. april 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KN Holding Tørring ApS Bækvej 7 7160 Tørring
	CVR-nr.: 43 21 15 01
	Regnskabsår: 22. april - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Kasper Nielsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Kapitalinteresse	Dansk Bus Reparation ApS, Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.434 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.781.536 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/4 2022 - 30/9 2023
Bruttotab	-45.434
Indtægt af kapitalinteresse	3.037.839
1 Øvrige finansielle omkostninger	-210.869
Årets resultat	<u>2.781.536</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Overføres til overført resultat	<u>2.663.736</u>
Disponeret i alt	<u>2.781.536</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresse	<u>7.137.839</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.137.839</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.137.839</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>17.752</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.752</u>
Aktiver i alt	<u>7.155.591</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.663.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.821.536</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.106.872
Anden gæld	2.193.333
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.300.205</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.850</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.334.055</u>
Passiver i alt	<u>7.155.591</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. april 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.663.736</u>	<u>117.800</u>	<u>2.781.536</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.663.736</u>	<u>117.800</u>	<u>2.821.536</u>

Noter

	22/4 2022 - 30/9 2023		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	210.869		
	<u>210.869</u>		
2. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	4.100.000		
Kostpris 30. september 2023	<u>4.100.000</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.637.039		
Opskrivninger 30. september 2023	<u>3.637.039</u>		
Årets afskrivninger på goodwill	-599.200		
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	<u>-599.200</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>7.137.839</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>2.396.800</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Bus Reparation ApS, Tørring	100 %	9.482.077	7.274.077

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.107 t.kr. samt for gæld til Per Brink Vejle Holding ApS, 2.193 t.kr. , har selskabet stillet sikkerhed i selskabets anparter i Dansk Bus Reparation ApS på nominelt 25.000 kr., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 7.137 t.kr.